宛医专团 [2017]  号

关于在全校范围内

公开选拔第十届校学生会干部的通知

各系（部、院）团总支、各级学生组织：

根据共青团中央、教育部联合印发《高校共青团改革实施方案》（中青联发[2016]18 号）和《共青团中央、教育部、全国学联关于印发＜学联学生会组织改革方案＞ 的通知》（中青联发[2017] 4 号）文件要求，经校团委、校学生会研究，报经校党委同意，决定我校学生会、社团联合会、广播站进行整合，将社团联合会和广播站并入校学生会，构建“一心双环”团学组织格局，现将第十届校学生会主席团职位面向全校学生进行公开选拔，具体事宜通知如下：

一、指导思想

坚持德才兼备、品学兼优、任人唯贤的原则，坚持公开、公正、公平的原则，把德才兼备、成绩突出、同学们拥护的学生干部选拔到重要岗位上，激励广大学生干部爱岗敬业，恪尽职守，为我校学生工作的改革和发展做出贡献。

二、报名条件

1、具有我校正式学籍的全日制在校学生；

2、政治上立场坚定，坚持四项基本原则，思想上积极要求上进，未受过任何校内纪律处分；

3、全心全意为同学服务，具有为同学服务的意识和奉献精神；

4、学习态度端正，勤奋刻苦，学习成绩优良，能正确处理好学习和工作的关系；

5、热爱学生工作，工作热情，坚持原则，在各项活动中能以身作则，起表率作用；

6、有良好的群众基础，在学生中有较高的威信；

7、身体健康，能够适应学生干部工作要求，能完整履行工作职务一年；

8、具备一定学生干部（校级学生组织全体成员、系（部、院）级学生会副部长级以上干部）工作经历。

9、不具备学生干部工作经历，但在其他方面表现特别突出者，经系（部、院）推荐，校团委审核，可准予报名。

三、岗位设置

主席：1名

副主席：8名

四、选拔程序

（一）自主报名

时间：5月22日—5月26日，中午12:30—14:30，下午16:30—18:30

地点：二号办公楼407、409、410，领取报名表及提交报名表。

（二）系（部、院）推荐

各系（部、院）团总支根据自身情况，可向校团委、校学生会推荐3—5名优秀学生干部，进入到校学生会换届面试中。

时间：5月22日—5月26日，中午12:30—14:00，下午16:00—19:00

地点：二号办公楼407、409、410，领取报名表及提交报名表。

（三）资格审查

时间：5月27日

校学生会组织人员对所有报名人员进行资格审查。

（四）公开选拔
第一环节：初试

形式：三分钟自我介绍及工作设想阐述

目的：考察学生的语言表达能力，同时观察学生是否符合学生干部的精神风貌，着装是否干净、大方，举止是否得体。

时间、地点另行通知。

第二环节：演讲答辩

形式：3分钟竞选演讲（要求脱稿）

时间、地点另行通知。

（五）确定人选
根据初试、演讲答辩结果，确定各职位的候选人名单，向全校公示后，报校党委同意，由校团委下发任命决定。

六、相关说明

1、报名表格详见附件1，自主报名、系（部、院）推荐在5月26日17:30前送交2号办公楼二号办公楼407、409、410。

    2、具体时间如有变动，以另行通知为准。
附件：1、南阳医专学生会换届报名表
共青团南阳医专委员会

                            二〇一七年五月二十二日

附件1

南阳医专学生会换届报名表

	姓  名

	性  别

	院系班级

	照

片

	政治面貌

	出生年月

	联系电话

	志愿服务

岗位

	是否服从调剂

	曾担任

职务

	主要工作经历

（可附表）

	获奖情况

（可附表）

	对学生会认识

（可附表）

	所报部门工作设想和建议

（可附表）

	个人技能

(请如实填写）

	校学生会

推荐意见
	签名(盖章)

年   月   日
	系（部、院）团总支推荐意见
	签名（盖章）：

年   月   日

	注意事项：

此表用A4纸张正反面打印，内容手写、打印均可；

2、自主报名同学的报名表需填校学生会推荐意见；系（部、院）推荐同学的报名表需填系（部、院）团总支推荐意见；

3、此表填写完毕后，请于指定时间交到2号办公楼407、409、410；

4、此表网站下载、复印均有效；

5、此表的最终解释权归校学生会所有。